
KINO
LUCERNA
6/2023 

PROGRAM 
VELKÉHO A MALÉHO SÁLU

NA MĚSÍC ČERVEN

Změna programu vyhrazena.
Aktuální program na www.kinolucerna.cz



1. MS ČT

15:30 Život pro samouky, ČR

16:00 • Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), Fra

17:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:30 • Zaostřeno na dokument: Katedrála, SR

20:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

20:30 • Aftersun, GB

2. PÁ

13:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

13:30 • Julie, co by bylo kdyby… (Le Tourbillon de la vie) Francie

15:30 Život pro samouky, ČR

16:00 • Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), Fra

17:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:30 • Život pro samouky, ČR

20:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

20:30 • Aftersun, GB

3. SO

12:30 • Malá mořská víla (The Little Mermaid), USA - česká verze

13:00 Julie, co by bylo kdyby… (Le Tourbillon de la vie) Francie

15:00 • Tár, USA

15:30 Život pro samouky, ČR

17:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:00 • Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), Fra

20:30 • Život pro samouky, ČR

4. NE

13:30 Julie, co by bylo kdyby… (Le Tourbillon de la vie) Francie

13:45 • Malá mořská víla (The Little Mermaid), USA - česká verze

16:00 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

16:30 • Tár, USA

18:30 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

19:30 • Život pro samouky, ČR

5. PO

13:00 Mladí milenci (Les Jeunes amants), Francie

13:15 • Znovu se zamilovat (Love Again), USA

15:30 • Život pro samouky, ČR

17:30 • Tár, USA

20:30 • Znovu se zamilovat (Love Again), USA

6. ÚT

15:15 • Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

17:00 Život pro samouky, ČR

17:45 • Julie, co by bylo kdyby… (Le Tourbillon de la vie) Francie

19:00 Divadlo v kině: Jedlíci čokolády - Klicperovo divadlo Hradec Králové

20:15 • Znovu se zamilovat (Love Again), USA

7. ST

13:00 • Tár, USA

15:30 Život pro samouky, ČR

16:00 • Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), Fra

17:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:30 • Život pro samouky, ČR

20:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

20:30 • Aftersun, GB

8. ČT

15:30 Život pro samouky, ČR

15:45 • Muž jménem Otto (A Man Called Otto), USA/Švédsko

17:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:15 • Aftersun, GB

20:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

20:30 • Kostlivec (The Boogeyman), USA

9. PÁ

13:00 Život pro samouky, ČR

13:30 • Aftersun, GB

15:00 Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), Fra

15:45 • Muž jménem Otto (A Man Called Otto), USA/Švédsko

17:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:15 • Villa Lucia, SR/ČR

20:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

20:30 • Kostlivec (The Boogeyman), USA

10. SO

kino nepromítá/zadáno
11. NE

12:45 • Spider-Man: Napříč paralelními světy, USA - česká verze

14:00 Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), 
Francie

15:30 • Život pro samouky, ČR

16:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

17:30 • Villa Lucia, SR/ČR

19:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

19:45 • Kostlivec (The Boogeyman), USA

12. PO

13:00 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

13:30 • Villa Lucia, SR/ČR

16:00 • Život pro samouky, ČR

16:30 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

18:00 • Slon (Słoń), Polsko

19:00 Buď chlap!, ČR

20:00 • MADE IN CZECHOSLOVAKIA: Spalovač mrtvol (The Cremator), 1968, 
engl. subt.

13. ÚT

16:00 • Znovu se zamilovat (Love Again), USA

17:00 Život pro samouky, ČR

18:15 • Zaostřeno na dokument: Katedrála, SR

19:00 Divadlo v kině: Žítkovské bohyně - Východočeské divadlo Pardubice

20:15 • Slon (Słoń), Polsko

PARTNEŘI KINA LUCERNA: ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



14. ST

13:00 • Aftersun, GB

15:30 Život pro samouky, ČR

15:45 • Tři mušketýři: D'Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D'Artagnan), 
Francie

17:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:15 • Aftersun, GB

20:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

20:15 • Slon (Słoń), Polsko

15. ČT

16:15 Život pro samouky, ČR

16:30 • Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:15 Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

19:00 • Babylon, USA

20:30 Cestovatelské kino: Peru – pouť do země Inků a tajemné minulosti
16. PÁ

13:00 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

13:30 • Život pro samouky, ČR

16:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

18:15 Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

19:00 • Babylon, USA

20:15 Pappa Mia! (About My Father), USA

17. SO

13:00 • Mezi živly (Elemental), USA - česká verze

13:45 Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), 
Francie

15:00 • Falcon Lake, Kanada

16:15 Život pro samouky, ČR

17:15 • On se bojí (Beau is afraid), USA/Kanada

18:15 Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

20:15 Pappa Mia! (About My Father), USA

20:30 • Čierne na bielom koni, SR

18. NE

14:00 • Mezi živly (Elemental), USA - česká verze

14:30 Život pro samouky, ČR

16:00 • On se bojí (Beau is afraid), USA/Kanada

16:30 Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

18:30 Pappa Mia! (About My Father), USA

19:30 • Čierne na bielom koni, SR

19. PO

13:00 Znovu se zamilovat (Love Again), USA

15:30 • Julie, co by bylo kdyby… (Le Tourbillon de la vie) Francie

16:15 Život pro samouky, ČR

18:00 • Velryba (The Whale), USA

18:15 Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

20:15 Pappa Mia! (About My Father), USA

20:30 • Hypnotik, USA

20. ÚT

15:00 Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

15:30 • Julie, co by bylo kdyby… (Le Tourbillon de la vie) Francie

17:00 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:00 • Velryba (The Whale), USA

19:30 Asteroid City - premiéra, vstupenky v prodeji

20:30 • Hypnotik, USA

21. ST

13:00 • Slon (Słoń), Polsko

15:00 Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

15:30 • Julie, co by bylo kdyby… (Le Tourbillon de la vie) Francie

17:00 Život pro samouky, ČR

18:00 • Velryba (The Whale), USA

19:00 Divadlo v kině: Cyrano - Spolek Kašpar/Divadlo v Celetné

20:30 • Hypnotik, USA

22. ČT

15:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

16:15 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

18:00 Asteroid City, USA

18:15 • Zaostřeno na dokument: Boylesque, Polsko/ČR

20:00 • Noc 12. (La Nuit du 12), Francie

20:15 Asteroid City, USA

23. PÁ

13:00 Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), 
Francie

13:15 • Pappa Mia! (About My Father), USA

15:30 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

16:00 Život pro samouky, ČR

17:30 • Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:00 Asteroid City, USA

20:00 • Noc 12. (La Nuit du 12), Francie

20:15 Asteroid City, USA

24. SO

13:15 Tři mušketýři: D‘Artagnan (Les Trois Mousquetaires: D‘Artagnan), Fra

13:30 • Mezi živly (Elemental), USA - česká verze

15:30 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

16:00 Život pro samouky, ČR

17:30 • Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:00 Asteroid City, USA

20:00 • Noc 12. (La Nuit du 12), Francie

20:15 Asteroid City, USA

25. NE

12:30 • Mezi živly (Elemental), USA - česká verze

13:45 Asteroid City, USA

14:30 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

16:00 Královský balet v Londýně: Šípková Růženka
(Royal Ballet: Sleeping Beauty)

16:30 • Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

19:00 • Noc 12. (La Nuit du 12), Francie

19:45 Asteroid City, USA• Projekce v malém sále
Foreign films are in original version with Czech subtitles 
(exceptions are marked in the film synopsis)



Promítáme od 1.6.
Aftersun
r.: Ch. Wells  |  GB/USA  |  2022  |  96 
min.  |  doporuč. přístup.: 15 let  |  žánr: 
drama  |  vstupné: 159,-

Někdy v  devadesátých letech, kdesi 
v  tureckém přímořském resortu tráví 
dovolenou rozvedený mladý otec Ca-

lum (Paul Mescal – nominace na Oscara) se skoro náctiletou dcerou Sophií. 
Pohodové vystupování táty, který žádnou legraci nezkazí a baví se tím, že jej 
okolí považuje za dívčina staršího bratra, však zastírá znepokojivý závoj me-
lancholie. Snímek, který zaujal mj. na festivalu v Cannes a odnesl si odtud 
Cenu kritiky, má nádech vzpomínky z dětství a nepotřebuje okázalá gesta 
k vystižení nepopsatelně intenzivních životních pocitů.

Promítáme od 15.6.
Alibi na klíč: Den D
(Alibi.com 2)
r.: P. Lacheau  |  Francie  |  2023  |  88 
min.  |  doporuč. přístup.: 12 let  |  žánr: 
komedie  |  vstupné: 159,-  |  česká ver-
ze

Hlavní hrdina Greg měl v prvním dílu 
veleúspěšné francouzské komedie se svými kumpány agenturu na výrobu 
alibi. Záletníkům a každému, kdo zrovna nechtěl říct pravdu, připravili alibi 
ušité přesně na míru. Jenže se zamiloval a svojí přítelkyni slíbil, že nebude 
lhát ani ke lžím dopomáhat někomu jinému. Jeho život dostal řád a klid, 
dokonce až příliš. Ne však na dlouho! Greg se rozhodne požádat svou dívku 
snů o ruku, ovšem její láskyplné „ano“ má jednu podmínku, chce konečně 
poznat Gregovy rodiče. Jenže jeho otec je podvodník a kriminálník, matka 
hvězdou erotických filmů, navíc jsou rozvedení a nesnášejí se. Tahle smrtící 
kombinace má sílu zničit celou svatbu a vše kolem a Grega tak osvítí my-
šlenka naposledy oživit agenturu a na svatbu si najmout falešné rodiče…

Promítáme od 20.6.
Asteroid City
r.: W. Anderson  |  USA  |  2023  |  104 
min.  |  doporuč. přístup.: 12 let  |  žánr: 
komedie  |  vstupné: 159,-

Nový film Wese Andersona s neuvěři-
telně hvězdným hereckým obsazením 
se odehrává v  roce 1955 ve fiktivním 

americkém pouštním městečku Asteroid City.
To by bylo zcela nezajímavým flekem na mapě, kdyby na něj před lety ne-
dopadl meteorit, který tu vyhloubil dolík. Poblíž vzniklo svérázné městečko, 
které hostí pravidelná setkání výjimečných mladých lidí a jejich rodičů, kteří 
tu mají poměřit síly, pobavit se a ujistit se, že na tu genialitu nejsou sami. 

F I L M M Ě S Í C E

26. PO

13:00 Divadlo v kině: Žítkovské bohyně - Východočeské divadlo Pardubice

14:00 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

16:00 • Asteroid City, USA

16:30 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

18:15 • Zaostřeno na dokument: Boylesque, Polsko/ČR

19:00 Julie, co by bylo kdyby… (Le Tourbillon de la vie) Francie

20:00 • MADE IN CZECHOSLOVAKIA: Ikarie XB 1, 1963, engl. subt.
27. ÚT

15:45 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

16:00 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

18:00 • Asteroid City, USA

19:00 Korespondence V+W - přímý přenos derniéry z Divadla Na zábradlí

20:15 • Asteroid City, USA

28. ST

13:00 • Služka, SR/ČR

15:45 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

16:00 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

18:00 • Asteroid City, USA

18:45 Ladies Movie Night: Můžem i s mužem, ČR - předpremiéra

20:15 • Asteroid City, USA

29. ČT

16:00 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

17:00 Indiana Jones a nástroj osudu (Indiana Jones 5), USA - česká verze

18:00 • Asteroid City, USA

19:45 Indiana Jones a nástroj osudu (Indiana Jones 5), USA - české titulky

20:15 • Asteroid City, USA

30. PÁ

13:00 Pappa Mia! (About My Father), USA

13:30 • Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

16:00 • Alibi na klíč: Den D (Alibi.com 2), Francie - česká verze

17:00 Indiana Jones a nástroj osudu (Indiana Jones 5), USA - česká verze

18:00 • Asteroid City, USA

19:45 Indiana Jones a nástroj osudu (Indiana Jones 5), USA - české titulky

20:15 • Asteroid City, USA

Foreign films are in original version with Czech subtitles 
(exceptions are marked in the film synopsis)

PARTNEŘI KINA LUCERNA: ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

• Projekce v malém sále
Foreign films are in original version with Czech subtitles 
(exceptions are marked in the film synopsis)



Vytržení ze všední reality zejména ocení relativně čerstvý vdovec se čtyřmi 
mimořádnými dětmi a tchánem, jenž mu dosud nepřišel na chuť. Podobně 
je na tom i filmová hvězda Midge Campbellová, jejíž geniální dcera má víc 
sebevědomí než ona. I další účastníci jsou svým způsobem velmi unikátní 
a do pouště dorazili s nadšením a  touhou po dobrodružství. Už takováto 
sešlost by stačila k tomu, aby si Asteroid City zasloužilo zvýšenou pozor-
nost. Na přední stránky všech světových periodik se městečko dostane díky 
„blízkému setkání třetího druhu“, k němuž dojde během akce. A než se zjistí, 
co se tu to vlastně stalo, musí tu všichni zůstat a chtě nechtě navazovat 
vztahy nejrůznější povahy.

15.6. od 19:00   16.6. od 19:00
Babylon
r.: D. Chazelle  |  USA  |  2022  |  188 min. 
doporuč. přístupnost: 15 let  |  žánr: 
drama  |  vstupné: 159,-

Režisér Damien Chazelle (Whiplash, La 
La Land) přichází tentokrát s filmovým 
eposem o vzestupech i pádech hrdinů 

filmařského šílenství v  dekadentním Hollywoodu dvacátých let minulého 
století. Němé filmy ustupují zvukovým a jejich herci i tvůrci se této skuteč-
nosti snaží čelit a přizpůsobit se. Některým to skvěle sedne, jiní mají smůlu 
a úspěch je mizivý… V hlavních rolích excelují Margot Robbie a Brad Pitt.

22.6. od 18:15   26.6. od 18:15
Boylesque
r.: B. Kowalczyk  |  Polsko/ČR  |  2022 
71 min.  |  doporuč. přístupnost: 15 let 
žánr: dokument  |  vstupné: 149,-

V  době, kdy se RuPaulovi o  kariéře 
drag star ještě ani nesnilo, svůdná 
Lulla La Polaca už na polských pódi-

ích lámala jeden podpatek za druhým. V 70. letech se sice země zmítala 
v  komunismu, to však nebránilo nejstarší tuzemské drag queen prožívat 
své hvězdné období. A navzdory osmdesátce neztrácí své kouzlo ani dnes. 
Svérázný milovník šminek a paruk touží po pravé lásce i nových zážitcích, 
a tak randí jedna radost. Hravé duši plné radosti a nadějí háže klacky pod 
nohy jen slábnoucí tělo. Společně s Andrzejem aka Lullou se tak vydáme na 
cestu za jeho vzpomínkami, odskočíme si na pride, zažijeme domácí drag 
show a samozřejmě při tom vystřídáme desítky ikonických outfitů. Vtipný, 
jemný, ale zároveň přímý dokument vypráví inspirativní příběh výjimečného 
člověka, který se za žádných okolností nevzdává svého mladistvého život-
ního stylu ani ideálů. 

ZAOSTŘENO NA DOKUMENT

12.6. od 19:00
Buď chlap!
r.: M. Samir  |  ČR  |  2023  |  96 min. 
doporuč. přístup.: bez omezení  |  žánr: 
dobrodružná komedie  |  vstupné: 159,-

Pavlovi (Jakub prachař) sice táhne 
na čtyřicet, ale stále ještě úplně ne-
dospěl. Bydlí s  mámou a  chybí mu 

odvaha dělat v  životě to, co by ho skutečně naplňovalo. Tu získá až ve 
chvíli, kdy potká svou dětskou lásku Terezu (Tereza Ramba) a prožije s ní 
dobrodružnou noc. Tereza však není připravena opustit svůj dosavadní ži-
vot pro někoho, kdo podle ní není opravdový chlap. Pavel se tedy rozhodne 
se přesně takovým chlapem stát. Přihlásí se na výcvikový tábor v Tatrách 
vedený Weisnerem (Ondřej Sokol), který vyučuje vše od sekání dříví po 
svádění žen. Podaří se Pavlovi překonat sama sebe a stát se chlapem, po 
kterém Tereza touží?

21.6. od 19:00
Cyrano
r.: J. Špalek  |  ČR  |  2021  |  123 min. 
doporučená přístupnost: 15 let  |  žánr: 
záznam divadelního předst.  |  vstupné: 
189,-

Martin Hofmann exceluje v legendár-
ní hře Divadla v Celetné. Jeho nosa-
tý šermíř z  Bergeracu je nedůtklivý 

a hrdý, ale taky oddaně milující, zádumčivý a zraněný. Mimořádným he-
reckým výkonům dává vyniknout minimalistická scéna, která nestrhává 
divákovu pozornost a naopak podporuje skvělý zážitek. Jeden z největších 
romantických příběhů všech dob hrají v Celetné již patnáct let a předsta-
vení je stále beznadějně vyprodané. Vychutnejte si dramatický příběh plný 
lásky, který nestárne, v nejvyšší kvalitě záznamu. 

17.6. od 20:30   18.6. od 19:30
Čierne na bielom koni
r.: R. Boroš  |  Slovensko  |  2022  |  94 
min.  |  doporučená přístupnost: 12 let 
žánr: komedie  |  vstupné: 159,-

Milan Ondrík, Rebeka Poláková a Atti-
la Mokos v hlavních rolích romantické 
gangsterky z jihu Slovenska, ve které 

jako by se potkával Tarantino s Kusturicou. 
Osm filmových kapitol o tom, proč se mít na pozoru před těmi, kteří vám 
podávají pero a říkají, že vše, co musíte udělat, je jen podepsat. O tom, jak 
dokáže nečekaná láska ztrpčit pokojný život zločincům a kam až dokáží zajít 
jinak soudní lidé, když je přeroste vlastní pýcha. No a nakonec o  tom, že 
hrdina je ten, kdo se nebojí smrti, ani když zemře poslední naděje…

D I VA D LO V  K I N Ě

PARTNEŘI KINA LUCERNA: ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



17.6. od 15:00
Falcon Lake
r.: Ch. Le Bon  |  Kanada  |  2022  |  100 
min.  |  doporuč. přístup.: 12 let  |  žánr: 
drama  |  vstupné: 159,-

Stydlivý třináctiletý Bastien přijíždí 
s  rodiči na letní dovolenou k  jezeru 
Falcon Lake. V krajině, která je občas 

idylická a  občas přízračná, potkává o  tři roky starší dívku Chloé. Vzniká 
mezi nimi nerovnocenný vztah, který nejasně balancuje mezi romantikou 
a manipulací. Na břehu jezera, které je opředeno duchařskými legendami, 
prožívá Bastien prázdniny, které nenápadně změní všechno, co znal. Kluk 
přestává být klukem, hra přestává být hrou. Dětství se mění v jeden z mno-
ha přízraků. Debut známé quebecké herečky Charlotte Le Bon je stylovou 
delikatesou, která v sobě obratně spojuje romantickou komedii o dospívání 
a mysteriózní drama o místě, na kterém se z lidí stávají duchové. 

19.6. od 20:30   20.6. od 20:30   21.6. od 20:30
Hypnotik
r.: R. Rodriguez  |  USA  |  2023  |  93 
min.  |  dopor. přístup.: 15 let  |  žánr: 
akční thriler  |  vstupné: 159,-

Policejní detektiv Danny Rourke (Ben 
Affleck) obdrží telefonát o  probíhající 
loupeži. 

Po příjezdu na místo ho čeká šok – v bance narazí na stopu, která by moh-
la vést k objevení jeho dávno ztracené dcery. Během loupeže navíc dojde 
k nevysvětlitelnému ohnutí reality. Oba případy spojuje postava tajemného 
hypnotika, který údajně dokáže silou mysli přimět ostatní lidi vnímat verzi 
světa, která neexistuje. Detektiv Rourke, odhodlaný najít svou zmizelou dce-
ru, pronásleduje pachatele, který ho donutí zpochybnit realitu svého světa.

26.6. od 20:00
Ikarie XB 1
r.: J. Polák  |  ČSR  |  1963  |  88 min. 
doporuč. přístup.: bez omezení  |  žánr: 
sci-fi drama  |  vstupné: 149,-

Je 2. polovina 22. století a  kosmická 
loď Ikarie XB 1 putuje k Alfě Centauri 
za průzkumem mimozemských forem 

života. Její posádka, složená z vědeckých kapacit různých oborů, je daleko 
od sluneční soustavy vystavena neznámým, nepředstavitelným hrozbám. 
Ale veze si s sebou i řadu svých všedních lidských starostí a radostí.

M A D E I N  CZ E C H OS LOVA K I A

Promítáme od 29.6.
Indiana Jones a nástroj 
osudu (Indiana Jones 
and the Dial of Destiny)
r.: J. Mangold  |  USA  |  2023  |  142 
min.  |  dopor. přístup.: bez omezení 
žánr: akční/dobrodružný  |  vstupné: 
169,-  |  česká verze  |  české titulky

Páté pokračování dobrodružných příhod dnes již kultovního archeologa 
Indieho (Harrison Ford) nás zavede do roku 1969, kdy se napříč světem 
odehrávají zběsilé závody o dobytí vesmíru, především mezi USA a Sovět-
ským svazem. V hlavních rolích Harrison Ford, Antonio Banderas a Mads 
Mikkelsen.

6.6. od 19:00
Jedlíci čokolády
r.: D. Drábek  |  ČR  |  2022  |  150 min. 
dopor. přístup.: 15 let  |  žánr: záznam 
divadel. představení  |  vstupné: 189,-

Hořkosladká komedie Klicperova diva-
dla v Hradci Králové získala prestižní 
Cenu Alfréda Radoka Česká hra roku 
2011. Neodolatelně vtipný příběh na-

psal režisér David Drábek na tělo svým hradeckým múzám: Pavle Tomico-
vé, Isabele Smečkové Bencové a Pavlíně Štorkové.
Jedlíci čokolády vyprávějí o třech neobyčejných sestrách, které se po smrti 
otce snaží postavit na vlastní nohy. Nejmladší Valérie trpí agorafobií a nevy-
chází ven, Róza se projedla ke dvěma metrákům váhy a prostřední Helena 
jako jediná vydělává a kormidluje chod domu na předměstí.

Promítáme od 2.6.
Julie, co by bylo kdyby… 
(Le Tourbillon de la vie)
r.: O. Treiner  |  Fra  |  2022  |  120 min.  
doporuč. přístupnost: 12 let  |  žánr: 
romantické drama  |  vstupné: 159,-

Každá cesta lidským životem, stejně 
tak ta Juliina, je dílem spousty náhod, 

dílčích rozhodnutí a  bezpočtu alternativ. Co by se stalo a  jak by vypadal 
Juliin život, kdyby si tenkrát v roce 1989, cestou do Německa, kde se zrovna 
hroutila berlínská zeď, nezapomněla pas? Kdyby si o pár let později stoupla 
v knihkupectví do jiné fronty? Nebo... co kdyby ten zpropadený skútr řídila 
sama?  Juliin životní příběh sledujeme v různých verzích až do jejích 80. 
narozenin, ale ani my, ani Julie sama těžko zhodnotíme, který životní příběh 
by pro ni byl ten správný a nejšťastnější…
Snímek uchvátil diváky na loňském Festivalu francouzského filmu a beze-
sporu se jedná o jeden z nejlepších filmů poslední doby.

D I VA D LO V  K I N Ě

PARTNEŘI KINA LUCERNA: ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

F I L M M Ě S Í C E



Stejně jako jedinečný snímek Ladič pian, za nějž dostal režisér O. Treiner 
v roce 2012 Césara, se tento filmový drahokam točí kolem hudby. Julie byla 
významná klavíristka (nebo snad nebyla?). Hudba provází celý film a je jeho 
nedílnou a nezapomenutelnou součástí. Díky tomuto snímku si uvědomíte, 
jak zásadní roli hudba ve filmu hraje.

1.6. od 18:30
13.6. od 18:15

Katedrála
r.: D. Dobrovoda  |  SR  |  2022  |  87 min. 
doporuč. přístup.: bez omezení  |  žánr: 
dokument  |  vstupné: 149,-

Píše se rok 1961 a 28letý Justo Galle-
go se rozhodne, že v malém městě na 
předměstí Madridu postaví katedrálu. 

Příštích 60 let svého života věnuje veškerý svůj čas a energii její stavbě. 
Zatímco ho všichni považují za blázna, Justo promění tento výstřední nápad 
ve skutečnost a vlastnoručně vybuduje katedrálu velikou jako Sagrada Fa-
mília. Bez jakéhokoliv architektonického vzdělání se tak zapíše do dějin Špa-
nělska, kde grandiózní stavba vytvořená z  recyklovaných materiálů stojí. 
Vizuálně strhující a divácky velmi vděčný dokument využívá mnoho archiv-
ních materiálů a plasticky zachycuje příběh nekonečné vůle a odhodlání.

27.6. od 19:00
Korespondence V+W
r.: J. Mikulášek  |  ČR  |  2022  |  150 min. 
doporučená přístupnost: 15 let  |  žánr: 
přímý přenos divadelního představení  

Korespondence Voskovce a Wericha je 
silnou výpovědí o  životě dvou mimo-
řádných lidí v nelehké době. Vzájemné 

listy legendárních tvůrců Osvobozeného divadla, jejichž cesty se po únoru 
1948 rozešly, jsou strhujícím svědectvím nejen jejich originality a umělec-
ké zralosti, ale současně odhalují i  osudy těchto významných osobností 
v bipolárním světě, plném železných opon a studených válek. Tyto dopisy, 
které například u Jiřího Voskovce představují vrchol jeho poválečné lite-
rární tvorby, jsou neocenitelným dokladem duchovního světa V+W. „Forma 
zkratky, krátká spojení, divadelní narážky, privátní kódy, k  tomu brilantní 
stylizace a neuvěřitelná oslovení i podpisy“ – tak velice výstižně charakteri-
zuje tuto korespondenci kritika.

Z AOST Ř E N O  N A  D O KU M E N T

D I VA D LO  V  K I N Ě

Promítáme od 8.6.
Kostlivec (The Boogeyman)
r.: R. Savage  |  USA  |  2022  |  99 min. 
doporuč. přístupnost: 15 let  |  žánr: 
horor  |  vstupné: 159,-

Hlavními postavami filmové adaptace 
povídky Stephena Kinga jsou středo-
školačka Sadie Harper a  její mladší 

sestra Sawyer, které se vzpamatovávají z  nedávné smrti své matky. Od 
jejich otce Willa, terapeuta, který se potýká s vlastní bolestí, se jim nedo-
stává příliš podpory. Když se u nich doma nečekaně objeví zoufalý pacient 
hledající pomoc, zanechá za sebou děsivou nadpřirozenou bytost, která se 
přiživuje na rodinách a živí se utrpením svých obětí… 

3.6. od 12:30   4.6. od 13:45
Malá mořská víla
(The Little Mermaid) 
r.: R. Marshall  |  USA  |  2023  |  137 min. 
dopor. přístup.: bez omezení  |  žánr: 
dobrodruž./rodinný/fantasy  |  vstupné:  
159,-/děti 139,-  |  česká verze

Nové zpracování oblíbeného příběhu 
Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly, toužící po dobrodružství. Nej-
mladší a zároveň nejsvéhlavější z dcer krále oceánů Tritona touží poznat 
svět na souši, a  tak vyplouvá na hladinu. Při jedné z  takových výprav se 
zamiluje do šarmantního prince Erika. Přestože mají mořské víly zapově-
zeno stýkat se s  lidmi, Ariel se rozhodne poslechnout své srdce. Uzavře 
dohodu se záludnou mořskou čarodějnicí Uršulou, která jí umožní poznat 
život na souši, tajně přitom ale usiluje o Arielin život, jakož i o královskou 
korunu jejího otce.

Promítáme od 17.6.
Mezi živly (Elemental) 
r.: P. Sohn  |  USA  |  2023  |  109 min. 
doporuč. přístup.: bez omezení  |  žánr: 
animovaný/dobrodružný  |  vstupné: 
159,-/děti 139,-  |  česká verze

V  jednom neobyčejném městě, kde 
společně žijí živelní obyvatelé elemen-

tu ohně, vody, země a vzduchu si žije svůj sen i žhavá mladá žena a muž, 
který jde s proudem. Jednoho dne však oba zjistí něco zásadního. Uvědomí 
si, že i přes svoji naprostou protikladnost toho mají hodně společného.

R O D I N N É  V Í K E N DY

R O D I N N É  V Í K E N DY

PARTNEŘI KINA LUCERNA: ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Foreign films are in original version with Czech subtitles 
(exceptions are marked in the film synopsis)



5.6. od 13:00
Mladí milenci
(Les Jeunes amants)
r.: C. Tardieu  |  Francie/Belgie  |  2021 
112 min.  |  doporuč. přístupnost: 15 let
žánr: drama  |  vstupné: 159,-

Fanny Ardant a Cécile de France září 
v hlavních rolích nevšedního dramatu.

Hlavní hrdinka příběhu, Shauna, je svobodná a nezávislá žena. Je jí čer-
stvých sedmdesát a kapitolu svého milostného života už dávno uzavřela. 
Ovšem teď najednou čelí znepokojivé přítomnosti Pierra, pětačtyřicátníka, 
s nímž se před lety krátce setkala. A on v ní, navzdory všem očekáváním, 
nevidí „starší“ dámu, ale ženu, po níž touží a neváhá se do ní zamilovat. 
Bohužel je ženatý a má rodinu…

28.6. od 18:45
Můžem i s mužem
r.: V. Hybnerová  |  ČR  |  2023  |  dopo-
ručená přístup.: 12 let  |  žánr: komedie 
vstupné: 169,-

Režijní debut herečky Vandy Hybnero-
vé je filmovou adaptací populární stej-
nojmenné divadelní hry.

Čtyři kamarádky, každá narozená v jiném roce, přesto všechny v nejlepším 
věku, každá jiná. Dita chce, aby byli všichni lidé šťastni. Marta chce chlapa. 
Marie si přeje, aby se ten její vrátil. A  Stella „je v  pohodě“. Všechny ale 
doufají v zázrak…
V hlavních rolích: Jitka Sedláčková, Vanda Hybnerová, Dagmar Zázvůrková 
a Kateřina Hrachovcová.

Promítáme od 8.6.
Muž jménem Otto
(A Man Called Otto)
r.: M. Foster  |  USA/Švédsko  |  2022 
126 min.  |  doporuč. přístupnost: bez 
omezení  |  žánr: komediální drama 
vstupné: 159,-

Film, jehož předlohou je celosvětový 
knižní bestseller „Muž jménem Ove“, vypráví příběh mrzouta Otta Andreso-
na (Tom Hanks), který po ztrátě manželky ztratí smysl života. Otto je připra-
ven všechno ukončit, ale plány mu naruší mladá živá rodina, která se nas-
těhuje do sousedního domu. Otto se tak seznámí s Marisol, která ho vyzve 
vidět věci jinak, a vznikne tak neočekávané přátelství, které mu změní život. 
Dojemný a vtipný příběh o lásce, ztrátě a životě ukazuje, že rodinu lze najít 
i na těch nejméně očekávaných místech.

L A D I E S  M OV I E  N I G H T

Promítáme od 1.6.
Muž, který stál v cestě
r.: P. Nikolaev  |  ČR/Ukrajina/Litva 
2023  |  120 min.  |  doporuč. přístup.: 
12 let  |  žánr: dobové drama  |  vstup-
né: 159,-

Výpravný film režiséra Petra Niko-
laeva představuje příběh hrdinství 

a vzdoru Františka Kriegla (T. Töpfer), muže, který se vzepřel moci sovět-
ského impéria a postavil se mu do cesty. Lékař a vrcholný politik Franti-
šek Kriegel byl jednou z tváří pražského jara. Po srpnu 1968 se jako jediný 
z československých politiků vzepřel Brežněvovi a přes silný nátlak odmítl 
podepsat souhlas se vstupem okupantů. Aktuálnost filmu podtrhuje fakt, že 
část filmu tvůrci natočili na podzim 2021 v ukrajinské Buči. „O činu Františka 
Kriegla jsem často přemýšlel a v celé české historii nacházíme pouze jednu 
analogii: NEODVOLÁM Mistra Jana Husa v Kostnici v roce 1415“, řekl filosof 
Karel Kosík.

Promítáme od 22.6.
Noc 12. (La Nuit du 12)
r.: D. Moll  |  Francie  |  2022  |  115 min. 
doporuč. přístupnost: 15 let  |  žánr: 
kriminální drama  |  vstupné: 159,-

 Šest národních cen César, včetně oce-
nění Nejlepší francouzský film roku 
2022 zdobí tuto francouzskou filmovou 
událost loňského roku.

Každý policejní vyšetřovatel se dříve či později setká s případem, který zů-
stává nevyřešený a který jej pronásleduje. Pro Yohana se takovým přípa-
dem stala vražda Clary. To, co začíná důkladným vyšetřováním života oběti, 
se brzy změní v  posedlost. Jeden výslech stíhá druhý, o  podezřelé není 
nouze a Yohan má stále více pochybností. Jistá je jen jedna věc, zločin se 
stal v noci na dvanáctého.

17.6. od 17:15   18.6. od 16:00
On se bojí (Beau is afraid)
r.: A. Aster  |  USA/Kan  |  2023  |  179 
min.  |  doporučená přístupnost: 15 let 
žánr: drama/horor/komedie  |  vstup-
né: 159,-

 Joaquin Phoenix (Znamení, Joker) 
v novém filmu režiséra filmového hitu 
Slunovrat.

Po náhlé smrti své matky se charismatický, ale úzkostmi sužovaný muž 
potýká se svými nejčernějšími démony, když se vydává na výpravnou, kaf-
kovskou odyseu domů…



Promítáme od 16.6.
Pappa Mia!
(About My Father)
r.: L. Terruso  |  USA  |  2023  |  89 min. 
doporuč. přístupnost: 12 let  |  žánr: 
komedie  |  vstupné: 159,-

Sebastian je pozván na společný ví-
kend k rodičům své snoubenky. Je tu 

ale jeden italský háček. Nemá totiž jinou možnost než vzít na návštěvu do 
honosného sídla bohatých amerických snobů taky svého tátu (Robert de 
Niro). Italského imigranta, holiče z  New Yorku, prostořekého obyčejného 
chlapíka klasického střihu, jenž se do moderní doby a do spořádané rodiny 
pracháčů ani trochu nehodí. Sebastian má strach z velké ostudy a moc dob-
ře ví, proč. Z víkendu se stane souboj dvou zcela odlišných světů a ihned po 
příjezdu začne řetězec šílených situací a karambolů.

Promítáme od 12.6.
Slon (Słoń)
r.: K. Krawczycki  |  Polsko  |  2022 
94 min.  |  doporuč. přístupnost: 15 let 
žánr: drama  |  vstupné: 159,-

Bartek strávil celý svůj dosavadní ži-
vot na malé vesnici v  jižním Polsku, 
stará se sám nejen o vlastní maminku, 
ale i  celou farmu plnou koní, dobytka 

a drůbeže. Ve volných chvílích pracuje za barem v místní putyce a starším 
sousedkám pomáhá s nákupy. Na hledání sebe sama mu vůbec žádný čas 
nezbývá. Do vesnice ale přijíždí o něco starší Dawid a mezi těmi dvěma to 
zvláštně zajiskří... 

28.6. od 13:00
Služka
r.: M. Čengel Solčanská  |  SR/ČR  |  2023 
110 min.  |  doporuč. přístupnost: 12 let 
žánr: dobové drama  |  vstupné: 159,-

Dana Droppová, Vica Kerekes, Zuzana 
Mauréry a  Aňa Geislerová v  hlavních 
rolích koprodukčního snímku, natoče-

ném podle stejnojmenného románu Hany Lasicové. Mladičká Anka odjíždí 
ze Slovenska pracovat jako služka do panského domu v Praze. Toto třpytivé 
velkoměsto rakousko-uherské monarchie v sobě skrývá nadpozemský ži-
vot, který ale Anka nikdy neokusí. Místo toho ji čeká služba v domě vysoce 
postaveného státního úředníka a jeho rodiny. Atraktivní barevné salóny os-
tře kontrastují se špeluňkami, ve kterých den za dnem přežívá neviditelný 
personál. Anka sleduje vznešený svět, ve kterém je jejím úkolem prát špi-
navé prádlo a vynášet ranní moč. Ale ani na druhé straně žebříčku není svět 
zrovna růžový…

12.6. od 20:00
Spalovač mrtvol
(The Cremator)
r.: J. Herz  |  ČSSR  |  1968  |  96 min. 
doporuč. přístupnost: 12 let  |  žánr: 
drama/horor/thriller  |  vstupné: 149,-

Film Spalovač mrtvol natočil režisér 
Juraj Herz podle stejnojmenné novely 

Ladislava Fukse. Jeho hrdina - zaměstnanec krematoria, je člověk nenor-
mální, zatížený svým povoláním, psychopat a maniak, posedlý představou 
člověka jako mrtvoly a  její přeměny v prach a popel. Člověk takto dušev-
ně narušený se dá pak snadno svést zrůdnou fašistickou ideologií k  těm 
nejstrašnějším činům: zradě národa, ke kterému se dosud hlásil, udavač-
ství, vraždám a  spolupráci na masovém vyhlazování lidí. Film uchvacuje 
strhujícími hereckými výkony Rudolfa Hrušínského a Vlasty Chramostové.

10.6. od 13:00   11.6. od 12:45
Spider-Man: Napříč para-
lelními světy (Spider-Man: 
Across the Spider-Verse)
r.: Dos Santos&Powers&Thopson  |  USA 
2023  |  136 min.  |  dop. příst.: bez omez. 
žánr: animov./dobrodr./sci-fi  |  vstup.: 
159,-/děti 139,-  |  česká verze

Miles Morales se vrací v  další kapitole Spider-Verse ságy. Čeká na něj 
epické dobrodružství, které přátelského souseda Spider-Mana transportu-
je z Brooklynu napříč mnohovesmírem, aby pomohl Gwen Stacey a nové 
skupině Spider-lidí proti padouchovi silnějšímu než cokoliv, proti čemu se 
v minulosti postavili.

25.6. od 16:00
Šípková Růženka
z Královského baletu 
v Londýně (Royal Ballet: 
Sleeping Beauty)
GB  |  2023  |  205 min.  |  doporuč. 
přístupnost: bez omezení  |  žánr: balet 
vstupné: 250,-/senior  |  student 200,-

Šípková Růženka má v srdci a historii Královského baletu speciální místo. 
Jednalo se o první představení, které se v Royal Opera House uskutečnilo 
po jeho znovuotevření po 2. světové válce v roce 1946. V roce 2006 byla 
tato původní inscenace obnovena a znovu těší své diváky. Nechte se unést 
úchvatnou Čajkovského hudbou a přepychovou pohádkovou scénou Olivera 
Messela s tímto skutečným klenotem baletního repertoáru. 

R O D I N N É  V Í K E N DY

B A L E T

M A D E  I N  CZ E C H OS LOVA K I A



Promítáme od 3.6.
Tár
r.: T. Field  |  USA  |  2022  |  157 min. 
doporuč. přístupnost: 12 let  |  žánr: 
hudební drama  |  vstupné: 159,-

Oscarová herečka Cate Blanchett září 
v roli Lýdie Tár, jedné z nejslavnějších 
světových dirigentek. Snímek je im-

pozantní studií člověka, který zjišťuje, že řídit obrovský orchestr může být 
paradoxně mnohem snazší než řídit vlastní život. 
Dirigentka Lydia Tár je na absolutním tvůrčím vrcholu. Sedmým rokem diri-
guje prestižní německý orchestr, připravuje vydání knihy a uvedení Mahle-
rovy Páté symfonie, které má být vrcholem hudební sezóny. Lydia působí 
sebejistě, sebevědomě, dominantně a mocně. Pod touhle na první pohled 
pevnou maskou se však skrývá normální člověk, s  obavami, nejistotami, 
touhami a potřebami. Zatímco s dirigentskou taktovkou v ruce si je Lydia jis-
tá každým svým rozhodnutím, když opustí orchestřiště, ztrácí často pevnou 
půdu pod nohama. Někdy jen nepatrně, jindy však zcela fatálně.

Promítáme od 1.6.
Tři mušketýři: D‘Artagnan 
(Les Trois Mousquetaires: 
D‘Artagnan)  
r.: M. Bourboulon  |  Fra  |  2023  |  121 
min.  |  dopor. přístup.: 12 let  |  žánr: 
historický/dobrodruž.  |  vstupné: 159,-  
francouzská verze s českými titulky

François Civil, Vincent Cassel, Romain Duris, Louis Garrel, Eva Green a Vicky 
Krieps v novém velkolepém zpracování proslulého románu Alexandra Du-
mase st. V království rozděleném náboženskými válkami a pod hrozbou in-
vaze z Anglie hrstka mužů a žen zkříží meče a spojí své osudy s tím Francie…

8.6. od 18:15
Velké nic
r.: V. Klusák  |  M. Pecháčková  |  ČR 
2023  |  103 min.  |  dopor. přístup.: bez 
omez.  |  žánr: dokument  |  vstup.: 149,-

Dokumentární tragikomedie o českém 
pojetí pandemie Covid-19. Tvůrci ma-
povali naši společnost v  nečekané 

zkoušce. Byli jsme best in Covid? Kdo měl plán: lidstvo nebo virus? A co 
nás to naučilo o nás?

19.6. od 18:00   20.6. od 18:00   21.6. od 18:00

Velryba (The Whale)
r.: D. Aronofsky  |  USA  |  2022  |  117 
min.  |  doporuč. přístup.: 15 let  |  žánr: 
drama  |  vstupné: 159,-

Samotářský učitel angličtiny Charlie 
(Brendan Fraser) trpí morbidní obe-
zitou.

Pokouší se navázat kontakt se svou sedmnáctiletou dcerou Ellie, se kterou 
ztratil kontakt poté, co před léty opustil svou rodinu kvůli milenci. Ten poz-
ději zemřel a Charlie z bolesti a pocitu viny hledal útěchu v jídle a přejídání…

Promítáme od 9.6.
Villa Lucia
r.: M. Kollár  |  SR/ČR  |  2023  |  112 min. 
doporuč. přístupnost: 12 let  |  žánr: 
komedie  |  vstupné: 159,-

Tři bývalé kamarády spojuje vzpomín-
ka na jejich nejkrásnější spolužačku 
ze střední školy, na úchvatnou Lucii 

(Hana Vagnerová). Cyril ji vždy miloval, několikrát se kvůli ní teatrálně po-
kusil o sebevraždu, a právě dnes vychází z psychiatrické léčebny, aby se jí 
v rámci terapie za všechno omluvil. Gorazd se s ní dal mezitím dohromady, 
bude si ji brát a jejich vztah je přesně to, o čem se nestabilní Cyril nesmí do-
zvědět. Svatopluk sní o tom, že by jejich starou partu dal zase dohromady, 
a právě dnes má jedinečnou šanci, aby si své staré křivdy vyříkali. Sejdou 
se v Luciině rodném domě, ve velké staré vile nad městem, kde je ale čeká 
mnohem větší problém. Právě dnes se ji totiž rozhodli vyloupit dva zkorum-
povaní policajti jako svou poslední fušku. Nastává noc plná zmatků, záměn, 
akce a zábavy. Přežijí jen ti, co drží spolu, i kdyby to bylo proti jejich vůli. 

Promítáme od 1.6.
Znovu se zamilovat
(Love Again)
r.: J. Strouse  |  USA  |  2023  |  102 min. 
doporučená přístupnost: 12 let  |  žánr: 
komedie  |  vstupné: 159,-

Co kdyby náhodná textová zpráva 
vedla k  lásce vašeho života? V  této 

romantické komedii se Mira Rayová vyrovnává se ztrátou svého snoubence 
a posílá několik romantických zpráv na jeho staré mobilní číslo... aniž by 
věděla, že číslo bylo přiděleno k novému pracovnímu telefonu Roba Burnse. 
Novináře Roba krása upřímných slov uchvátí. Když dostane za úkol napsat 
profil megahvězdy Celine Dion (která hraje sama sebe ve své první filmové 
roli), požádá ji o pomoc při vymýšlení způsobu, jak se s Mirou osobně se-
tkat... a získat její srdce.

PARTNEŘI KINA LUCERNA: ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



13.6. od 19:00   26.6. od 13:00

Žítkovské bohyně
r.: K. Dušková  |  ČR  |  2022  |  138 
min.  |  doporučená přístupnost: 15 let 
žánr: záznam divadelního představení 
vstupné: 189,-

Příběh Dory Idesové nás zavede na 
moravské Kopanice, do obce Žítková, 

kde se hlavní hrdinka narodila, vyrostla a kde má kořeny. Rozplétá zde osu-
dy žen svého rodu, který sahá až do 17. století k procesům s čarodějnicemi 
a končí v současnosti. Dora se jejich umění nenaučila, ale rozhodla se o něm 
napsat vědeckou práci. Zkoumání tajemných tradic a  rituálů ji zavede až 
k poznání sebe sama. Pátrání po pravdě o bohyních se tak prolíná se strhu-
jícím osobním příběhem a hledáním vlastní identity.
Dramatizace úspěšného románu Kateřiny Tučkové ze scény Východočeské-
ho divadla v Pardubicích.

Promítáme od 1.6.
Život pro samouky
r.: J. Rudolfová  |  ČR  |  2023  |  90 min. 
doporuč. přístupnost: 12 let  |  žánr: 
komedie  |  vstupné: 159,-

Život po čtyřicítce s  nadhledem a  po-
řádnou dávkou sarkasmu přináší ko-
medie s Janou Plodkovou v hlavní roli. 

Představuje zde Kláru, která umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zma-
tená jako v osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze 
dne na den skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění 
a trapasů. Do toho vychovává dvě dcery, snaží se přežít svou výstřední mámu 
(Zuzana Kronerová) a radit jí začne úžasná vztahová koučka a trenérka štěstí. 
To, zda své štěstí nakonec nalezne, zaleží ale jen a jen na ní samotné…

D I VA D LO  V  K I N Ě

RODINNERODINNÉ́ VI VÍ́ KENDYKENDY
V KINE LUCERNAV KINE LUCERNA

10.6., 11.6.10.6., 11.6.

17.6., 18.6.,17.6., 18.6.,
24.6., 25.6.24.6., 25.6.

2.6., 4.6.2.6., 4.6.

mango-yuzu 
limonáda

domácí 
citronáda

kokosové fraffé 
s divokou višní

Inz_IceDrinks_Lucerna_100x105mm.indd   1Inz_IceDrinks_Lucerna_100x105mm.indd   1 15.05.2023   10:25:3015.05.2023   10:25:30

22.6, 26.6.
Boylesque

1.6.,13.6.
Katedrála

Zaostřeno na

D   KUMENT



CLASSIC
FILMS

Made in
Czechoslovakia

cs
English friendly
Screenings of 

Monthly
at Lucerna Cinema www.onehotbook.cz

a u d i o k n i h a  Y  C d  /  d o w n l o a d

Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílu jsou vyhrazena. An Autobiography © 1975, Agatha Christie Limited. All rights reserved. Agatha Christie ® Poirot ®, Marple ®  and the Agatha Christ
ie Signatu

re 
are

 re
gis

ter
ed

 tr
ad

em
ar

ks
 o

f A
ga

th
a 

Ch
ris

tie
 L

im
ite

d 
in

 th
e 

UK
 a

nd
 e

ls
ew

he
re

. A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
.

CD 3

VLASTNÍ ŽIVOTOPIS

AK363

Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílu jsou vyhrazena. An Autobiography © 1975, Agatha Christie Limited. All rights reserved. Agatha Christie ®  Poirot ® , M
arple 

®  an
d t

he
 Ag

ath
a C

hr
ist

ie 
Si

gn
at

ur
e 

ar
e 

re
gi

st
er

ed
 tr

ad
em

ar
ks

 o
f A

ga
th

a 
Ch

ris
tie

 L
im

ite
d 

in
 th

e 
UK

 a
nd

 e
lse

w
he

re
. A

ll r
igh

ts 
re

se
rve

d.CD 
2

VLASTNÍ ŽIVOTOPIS

AK3
63

Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílu jsou vyhrazena. An Autobiography ©
 1975, Agatha Christie Lim

ited. All rights reserved. Agatha Christie ® Poirot ®, Marple ® and the Agatha Christie Signature are registered trademarks of Agatha Christ
ie L

im
ite

d i
n t

he
 U

K 
an

d 
els

ew
he

re
. A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

.

CD 1
VLASTNÍ ŽIVOTOPIS

AK363

„Vždycky nejraději mluvíme o sobě, 
n’est-ce pas, mes amis ?“

Hercule Poirot

ve středu
28•6•2023
18:45 hod
v kinosálu

PALÁCE 
LUCERNA
s Petrou 
Lamlovou



Vodičkova 36, 110 00 Praha 1, kino@lucerna.cz, 
www.kinolucerna.cz

  www.facebook.com/kinolucerna
Pokladna a  rezervace: tel.: 736 431 503, 224 216 972-3

KINO LUCERNA

Velký 
sál:

Obraz 4K, 3D, zvuk
Dolby Surround 7.1, 453 míst

Malý 
sál:

Obraz 2K, 3D, zvuk Dolby Surround 7.1,
51 míst (5 dvojsedadel)

TIPY NA ČERVEN 2023:
Dvě slova jako klíč
r.: D. Svátek, 2023

Po úspěšném snímku Úsměvy smutných mužů přichází 
na plátna kin pokračování, natočené rovněž podle knihy 
Josefa Formánka. V hlavní roli opět David Švehlík.

Oppenheimer
r.: Ch. Nolen, USA/GB, 2023

V novém snímku režiséra Christophera Nolena (Počátek, Dunkerk) sledujeme 
příběh jaderného fyzika J. Roberta Oppenheimera (Cillian Murphy), 
který proto, aby zachránil svět, musí riskovat jeho zničení…

PŘEDSTAVENÍ S MOŽNOSTÍ SLEVY PRO SENIORY (50%, není-li uvedeno jinak):

PÁ 2.6. 13:00 Znovu se zamilovat, USA

PO 5.6. 13:00 Mladí milenci, Francie

ST 7.6. 13:00 Tár, USA

PÁ 9.6. 13:00 Život pro samouky, ČR

PO 12.6. 13:00 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

ST 14.6. 13:00 Aftersun, GB

ST 16.6. 13:00 Muž, který stál v cestě, ČR/Ukrajina/Litva

PO 19.6. 13:00 Znovu se zamilovat, USA

ST 21.6. 13:00 Slon, Polsko

PÁ 23.6. 13:00 Tři mušketýři: D'Artagnan, Francie

NE 25.6. 16:00 Královský balet v Londýně: Šípková Růženka
seniorské vstupné nižší o 50 Kč - pouze na pokladně

PO 26.6. 13:00 Divadlo v kině: Žítkovské bohyně - záznam divadelního představení

ST 28.6. 13:00 Služka, SR/ČR

PÁ 30.6. 13:00 Pappa Mia!, USA

PO 3.7. 13:00 Alibi na klíč: Den D, Francie - česká verze

PÁ 7.7. 13:00 Asteroid City, USA


